入試情報フォーラム

第14回
主催：

NPO埼玉教育ネット
特定非営利法人（県認証）

■事務局　埼玉県春日部市大場1290-18　s-k-net.jp/

学習塾関係者および学校関係者　各位
謹啓
　新緑の候、貴校・貴塾・諸先生にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、恒例となりました入試情報フォーラムを下記のとおり開催いたします。年に一度、高校の入試担当の先生と学習
塾の先生がほぼ半数でご参加いただいおります。本度は、県の高校入試問題にも大きな変化が予定され、話題の多い
年です。ぜひ、多数の先生方のご参加をいただきまして、熱きフォーラムにいたしたく、ご参加の程お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■日時 6 月 5 日 （ 火 ）

浦和コルソホール■会場

■参加費

受付：午後12時30分から
※受付でお名刺を１枚ご提出ください。
講演：午後13時00分～午後15時00分

入試情報フォーラム参加申込書
一般 ・会員

FAX送付先　048-738-0655
24時間対応FAX専用回線

貴校名
貴塾名

■会計

岩佐教育研究所　所長
■プロフィール

■お申し込み 下記申込書をファックスで
浦和駅西口　浦和コルソ7階

火曜日

2018

30年度入試概要と総括
31年度入試展望と予測

講演

参加特典：　岩佐氏執筆の「進学指導ハンドブック2018」配布

よみうり進学メディア執筆者。多くの受験案内を
執筆監修。入試情報リポート「北斗通信」「北斗
通信-塾-」を発行。学校研修会講師・保護者対象の
講演会の講師として活躍中。著書「わが子を伸ば
す親の力」刊行。

岩佐桂一氏

※ お申し込み後、参加費をお振込ください。
※ お振込名は学校法人をとって校名のみで。
※ 手数料はごお申込者のご負担でお願いします。

切り取ってFAXしてください

住所

電話                  (               )

FAX                 (               )

●平成30年　　月    日送信
●　　月    日銀行振り込みにて入金
※領収書が必要な方は、当日お申し出ください。

埼玉りそな銀行せんげん台支店
普通　4134054
口座名　埼玉教育ネット

6 5

高校進学ガイドの編集長からみた入試!
「高校進学ガイド」（中央公論新社）の編集長。

入試のご意見番として埼玉の受験界に精通してる。梅野弘之氏

振込み

（以下いずれかに○を）

5/20締切り

ご芳名

4,500円（お一人様）
　3,500円（お一人様）NPO会員
　3,500円（お一人様）小北斗会員

一般

高校の入試担当の先生と